
Usnesení č. 3 - anonymizováno 

 ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu  22.2.2023 v 17:00 hod 

v zámeckém sále ve  Velkých Opatovicích   

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje:  

3/2022/3. Program jednání MZ dne 22.2.2023 

3/2023/4. Ověřovatele zápisu p. Jiřího Korbela a p. Františka Malíka   

3/2023/5. Zápis a Usnesení č. 2 z jednání MZ dne 14.12.2022 

3/2023/6. Činnost rady od 12.12.2022 do 15.2.2023 

3/2023/10.Rozpočtové opatření č. 3 

3/2023/12.Prodej pozemku parc. č.  841/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m2  

                 dosud zapsaného na LV 10001 pro obec a katastrální území  Velké Opatovice  

                 manželům ZPW, bytem Velké Opatovice, za cenu  

                 celkem Kč 9.450,00. Plnění nepodléhá DPH. Kupující dále uhradí správní poplatek  

                 spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí  

 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  

3/2023/6. Předložené zápisy a usnesení RM č. 4 až 8 

3/2023/7. Finanční situaci města ke dni 15.2.2023 

3/2023/8. Daňovou výtěžnost města k 31.1.2023 

3/2023/9. Zprávu o hospodaření města za rok 2022 

3/2023/13.Zprávu městské policie za rok 2022 

3/2023/14.Předložené zprávy městské policie za měsíc prosinec 2022 a leden 2023 

3/2023/15.Vyhodnocení kalkulace vodného a stočného za rok 2022 

 

III. Zastupitelstvo města vydává: 

3/2023/11.Obecně závaznou vyhlášku města o nočním klidu 

 

IV. Zastupitelstvo města ukládá starostce:  

3/2023/12.Uzavřít s kupujícími manž. W kupní smlouvu na prodej pozemku parc.  

                  č. 841/1 v k. ú. Velké Opatovice 

 

V. Zastupitelstvo města navrhuje:  

3/2023/16.V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  

                 (obecní zřízení), v platném znění, zvolení člena v dozorčí radě obchodní společnosti  

                 s menší než 100% majetkovou účastí města Velké Opatovice: Svaz VKMO s.r.o. Ing.  

                 Kateřinu Gerbrichovou, starostku města, nar., bytem Mlýn 700, 679 63   

                 Velké Opatovice 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

   starostka      místostarosta   

 

 

 

 


